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Sulfasalatsiini, SALAZOPYRIN EN® – reumasairauksien hoidossa

Käyttöaiheet 

Sulfasalatsiinia käytetään mm. nivelreuman, selkärankareuman, suolistosairauksiin liittyvien 

niveltulehduksien ja muiden pitkäaikaisten niveltulehdusten hoitoon. 

Lääkevalmiste ja vaikutustapa  

Sulfasalatsiini on sulfan ja salisyylihapon yhdistelmä. Lääke rauhoittaa niveltulehdusta ja estää 

sen etenemistä. 

Annostus ja antotapa 

Reumasairauksien hoidossa sulfasalatsiinia käytetään suolistoliukoisina 500 mg tabletteina. 

Jotta sen rakenne ei vaurioituisi, on se nieltävä kokonaisena. Haittavaikutusten vähentämiseksi 

lääkitys aloitetaan pienellä annoksella 1 tabletti 2 kertaa vuorokaudessa ja nostetaan asteittain 

2-3 tablettiin 2 kertaa vuorokaudessa. Lääke kannattaa ottaa aterian yhteydessä runsaan 

nesteen kera. Lääkettä ei oteta metotreksaatin kanssa samaan aikaan. 

Haittavaikutukset 

Tavallisimpia haittavaikutuksia ovat vatsavaivat, pahoinvointi ja täyttävä tunne ylävatsalla sekä 

päänsärky. Hyvin harvoin haittavaikutus ilmaantuu kuumeisena ihottumana, tuolloin lääkitys 

täytyy lopettaa heti ja ottaa yhteyttä hoitavaan lääkäriin. Haittavaikutuksina voi olla muutoksia 

verenkuvassa kuten valkosolujen laskua tai maksa-arvojen nousua. Virtsa saattaa muuttaa 

väriään lääkityksen aikana. Mahdolliset haittavaikutukset tulevat yleensä 3 ensimmäisen 

hoitokuukauden aikana. 

Raskaus ja imetys 

Lääkettä voidaan käyttää raskauden ja imetyksen aikana. Raskauden aikana suositellaan 

lisälääkityksenä foolihappoa 1 mgx1. Sulfasalatsiini voi vähentää tilapäisesti siittiöiden 

muodostumista, mistä syystä lääkettä ei suositella annettavaksi sellaisille miehille, joilla on 

perheessä lapsettomuusongelmia. Lääkityksen lopettamisen jälkeen siittiömuodostus 

normalisoituu. 

Seuranta  

Turvakokeet tutkitaan 2-3, 6 ja 12 viikon kuluttua aloituksesta ja jatkossa 3-6 kuukauden 

välein. Tulokset tarkistetaan terveyskeskuksessa. Turvakokeet ovat seuraavat: PVK, B-NEUT 

ja ALAT. KREA, U-Kemseu, CRP ja La tutkitaan sairauden hoitoarvion yhteydessä ennen 

lääkärikäyntiä 6-12 kk välein. Annosnoston yhteydessä ylimääräiset turvakokeet 2-3 vko:n 

kuluttua. 

  



 

 

Muuta huomioitavaa  

Sulfasalatsiinia ei tarvitse tauottaa leikkauksen yhteydessä. Rokottaa voi normaaliin tapaan. 
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